
室蘭営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 万緑の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さてこの度弊社室蘭営業所を下記のとおり移転することとなりました 

これを機により一層皆様のご期待に添うように努力いたす所存でございますので  

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます  

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます  

なお誠に勝手ながら祝花等のお心遣いについては謹んで辞退させていただきます 

敬具 

2025 年 9 月 

株式会社日鉄コミュニティ 

北日本支店長 若林 史樹 

 

記 

業務開始日：2025 年 10 月 1 日 

移転先住所：〒050-0084 

北海道室蘭市みゆき町２ー１３－１ 

日本製鉄輪西多目的センター２階 

※電話・FAX は変更ありません 

       

以上 


